订餐服务合同格式
订餐人(甲方)：餐饮经营者(乙方)：
主要订餐事项用餐时间年月日时分用餐类型□婚宴□商务餐□年夜饭□其他用餐位置(桌号、包间名)用餐方式□桌餐：桌数备桌数每桌人数□自助餐：人数机动比例菜品(见附件)热菜道主食道点心道汤羹道凉菜道其他：
酒水□甲方自带：违约金标准□乙方提供：
其他收费服务及收费标准
赠送的商品或服务
餐费支付概算价款每□桌/□人：元总计：￥：元(不含酒水)
餐费预付定金￥：元(不超过概算总价款20%)预付款￥：元定金或预付款凭收据作为结算依据结算方式□现金□支票□信用卡□银行转账□其他：
事项变更与合同解除主要订餐事项变更
1、一方需变更主要订餐事项的，应当提前日(不含本日)通知对方，并以双方认可的方式达成变更协议。
2、用餐桌数或人数少于合同约定，且甲方未按照约定提前通知乙方的，解决办法为：
合同解除
1、甲方于用餐前解除合同，应当提前日(不含本日)通知乙方，否则：□无权收回定金/□支付概算总价款%的违约金。
2、乙方于用餐前解除合同，应当提前日(不含本日)通知甲方，否则：□双倍返还定金/□支付概算总价款%的违约金。
其他约定
请在签字前充分了解本合同有关事宜，认真填写表格内容，仔细阅读并认可背书合同条款。
甲方：乙方：日期：